
DOKUMEN SEBUTHARGA PK 2/2013 
 

2024/88 

 

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH 70 UNIT KOMPUTER (DESKTOP) 

UNTUK KEGUNAAN MAJLIS PERBANDARAN KULIM TAHUN 2024. 

 

 MAJLIS PERBANDARAN KULIM  

KEDAH DARUL AMAN 
 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
 

1. Tawaran adalah terbuka kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia.Tempoh sah 
laku sebut harga ialah 90 hari mulai tarikh tutup sebut harga.  
 

NO SEBUT HARGA TAJUK 
KOD BIDANG 

PENDAFTARAN 
TARIKH DIBUKA TARIKH DITUTUP 

 
 
NO SEBUTHARGA 
MPKK.JP/BP(ST) 2024(88) 
 
 

 
 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAH 70 UNIT 
KOMPUTER (DESKTOP) 
UNTUK KEGUNAAN MAJLIS 
PERBANDARAN KULIM 
TAHUN 2024 

 
 

 
210101 & 210104 

 

 
 

IKLAN 
 

19 SEPTEMBER 2024 
(KHAMIS) 

 

 
        

 

 
 

 
 

3 OKTOBER 2024 
(KHAMIS) 

 
 

12.00 TENGAHARI 

 

2. Dokumen sebutharga akan dijual mulai 19 SEPTEMBER 2024 – 3 OKTOBER 2024 dalam bentuk soft copy (e-
mel) dengan bayaran sebanyak RM30.00 sahaja. 

 

3. Bayaran hendaklah dibuat secara pindahan atas talian melalui Akaun Bank Islam Majlis Perbandaran Kulim 
02057010000011. Bayaran ini tidak akan dikembalikan.  

 

4. Penyebutharga perlu melampirkan bukti pembayaran melalui e-mel dan dialamatkan ke 
indaraji@mpkk.gov.my 

 

5. Dokumen sebutharga akan diberikan melalui e-mel setelah bukti pembayaran diterima. 
 

6. Cadangan Tawaran Sebut Harga yang lengkap diisi hendaklah dikemukakan sebelum atau pada                       
3 OKTOBER 2024 jam 12.00 tengah hari melalui kaedah berikut: 
 

i) Serahan tangan - dimasukkan di dalam sampul surat yang berlakri/bermetri dengan nombor sebut 
harga ditulis di penjuru kiri sebelah atas sampul serta dikemukakan cadangan tawaran sebut harga 
hendaklah diserahkan di kaunter Jabatan Perbendaharaan seperti alamat berikut: 

 

Yang Dipertua 

Majlis Perbandaran Kulim 

No. 1, Lebuh Bandar 2 

Bandar Putra 

09000 Kulim, Kedah Darul Aman 

 
 

7. Tawaran sebut harga yang lewat dikemukakan TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN.  
 
 
 
 

 

 

 
 
 
                                            
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

……………………………………………………………………………..……………………………. 

(               (DATO’ HAJI ELMI BIN YUSOFF, DSDK.,PSD.,PMW.,SDK.,AMK.,KAT.,AMN.,BCK.)  

YANG DIPERTUA 
MAJLIS PERBANDARAN KULIM 

KEDAH DARUL AMAN 

mailto:indaraji@mpkk.gov.my

